REQUERIMENTO Nº 139/2019
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO SUL – PARANÁ.

JOSÉ ARNALDO DINIZ, abaixo-assinado,

Vereador com assento nesta Casa de Leis, no pleno

exercício do mandato, depois de ouvido plenário, na

forma regimental, vem a presença de Vossa Excelência,

com o devido respeito e acatamento, requerer que seja

oficiado o Exmo. Senhor Prefeito Municipal,

solicitando que o mesmo oficie a Concessionária

Rodonorte ou empreiteira responsável pelas obras, no

sentido da construção de ao menos quatro quebra molas

na Rua 3 de Março, no Distrito de São José, rua esta

que servirá de desvio durante obras da duplicação da

rodovia BR-376.

Nestes Termos

Pede Deferimentos

Marilândia do Sul, 07 de junho de 2019.

JOSÉ ARNALDO DINIZ
Vereador